
関東陸学発 2020 の第 29 号 

2 0 2 0 年 8 月 1 8 日 

 

 

 

各 位 

 

関東学生陸上競技連盟 

会 長  有 吉  正 博 

 

 

第 26回関東大学女子駅伝対校選手権大会中止ならびに 

全日本大学女子駅伝対校選手権関東地区推薦校選考会の実施について 

 

 

 

謹啓 残暑の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本連盟に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

7 月 3 日に本連盟より発表した第 26 回関東大学女子駅伝対校選手権大会の開催可否  

判断につきまして、開催地における諸般の事情、現時点での社会状況などを踏まえ、選手権大会

の中止を決定いたしました。 

当初、第 26 回関東大学女子駅伝対校選手権大会を中止とした場合、第 38 回全日本大学  

女子駅伝対校選手権大会における出場校の選考方法として書類選考を予定しておりましたが、 

関係各所からの様々なご協力により、印西市松山下公園陸上競技場にてトラックレースによる 

選考会を実施できることになりました。 

皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。  

                                     謹白 

 

 

   

記 

 

 

1.大 会 名  第 38回全日本大学女子駅伝対校選手権大会関東地区推薦校選考会 

2.期 日  2020年 9月 26日(土)  

3.開催場所  印西市松山下公園陸上競技場 

4.大会概要  1校 9名のエントリーとし、6名の出場とする。 

全 6組の 5000mトラックレースを実施し、 

6名の合計タイムの上位 4校を推薦対象校とする。 

5．そ の 他  本競技会は出場チーム・競技運営関係者のみの無観客開催となります。  

会場への入場・場外での応援もご遠慮くださいますようお願い申し上げます。 


